CDT LOT Saison 2023/2024

departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 a 15:28 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 150 MG
Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82903443  TABEL Léo 150 MG 600 580 600 610 0 0 0 2390

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :



CDT LOT Saison 2023/2024

departementaux ecole de tir
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 a 15:28 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 154 PG

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
64,8 698 674 0 0 0
82916958 JEAN Lucas 154 PG 0 0 0 0 0 0 0 202,0
550 286 42,0 0 0 0
82901407 LLAURADO Enoha 154 PG 0 0 0 0 0 0 0 125,6
-- Fin --

Heure limite de réclamation :



CDT LOT Saison 2023/2024

departementaux ecole de tir
Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 a 15:28 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 154 BF

Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

808 64,0 721 0 0 0

82909261 KERCHENMEYER Alix 154 BF 0 0 0 0 0 0

0 2169
- Fin --

Heure limite de réclamation :



CDT LOT

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Liste des résultats de la Compétition - 154 BG

departementaux ecole de tir
Edité le 10 mar 2024 a 15:28 - page 1 -

Saison 2023/2024

NolLic.
82826962

82856782

82852478

82909260

82901410

Nom / Prénom

BONASTRE IARMARCOVAI Auguste
DE ROSANBO Aodren
PREAU-GUILLOTEAU Antoine
PRUVOST Tito

TROUBLE Noé

Epreuve / Catégorie

154

154

154

154

154

- Fin --

BG

BG

BG

BG

BG

83,4
0
81,9
0
76,0
0
18,9
0
76,8
0

Heure limite de réclamation :

67,4
0
95,0
0
80,0
0
7,0
0
76,2
0

Séries
61,9
0
85,1
0
78,0
0
51,4
0
77,8
0

OO OO OO OO oo

OO0 OO OO OO oo

OO OO OO OO OO

Finale

Total

212,7
262,0
234,0

773

230,8




CDT LOT Saison 2023/2024

departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024 Edité le 10 mar 2024 a 15:28 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 158 MG
Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82855709  GINESTE Sacha 158 MG 650 700 780 0 0 0 0 2130

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :



