# departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 10 mar 2024 à 15:28 - page 1 -

## Liste des résultats de la Compétition - 150 MG

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie			Séries					Finale	Total	
82903443	TABEL Léo	150	MG	60,0 0		60,0 0		0 0	0	0	239,0	
Fin												

Heure limite de réclamation :

# departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 10 mar 2024 à 15:28 - page 1 -

## Liste des résultats de la Compétition - 154 PG

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie			Séries						Total	
82916958	JEAN Lucas	154	PG	64,8 0		67,4 0		0 0	0	0	202,0	
82901407	LLAURADO Enoha	154	PG	55,0 0	28,6 0	42,0 0	0	0 0	0 0	0	125,6	
		Fin										

-- Fin --

Heure limite de réclamation : -

# departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 10 mar 2024 à 15:28 - page 1 -

# Liste des résultats de la Compétition - 154 BF

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie				Série		Finale	Total			
82909261	KERCHENMEYER Alix	154	BF			72,1 0		0 0	0 0	0	216,9	
	Fin											

Heure limite de réclamation :

# departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 10 mar 2024 à 15:28 - page 1 -

## Liste des résultats de la Compétition - 154 BG

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	Epreuve / Catégorie			Séri	es		Finale	Total		
82826962	BONASTRE IARMARCOVAI Auguste	154	BG	83,4 0	67,4 0	61,9 0	0 0	0 0	0 0	0	212,7	
82856782	DE ROSANBO Aodren	154	BG	81,9 0	95,0 0	85,1 0	0 0	0 0	0 0	0	262,0	
82852478	PREAU-GUILLOTEAU Antoine	154	BG	76,0 0	80,0 0	78,0 0	0 0	0 0	0 0	0	234,0	
82909260	PRUVOST Tito	154	BG	18,9 0	7,0 0	51,4 0	0 0	0 0	0 0	0	77,3	
82901410	TROUBLE Noé	154	BG	76,8 0	76,2 0	77,8 0	0	0	0 0	0	230,8	
		Ein										

-- Fin --

Heure limite de réclamation :

# departementaux ecole de tir

Du 2 mar 2024 au 3 mar 2024

Edité le 10 mar 2024 à 15:28 - page 1 -

# Liste des résultats de la Compétition - 158 MG

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie			Séries						Total	
82855709	GINESTE Sacha	158	MG	65,0 0	70,0 0	78,0 0	0 0	0 0	0 0	0	213,0	
Fin												

Heure limite de réclamation : —